UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /BQL-QLĐT                       Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v công bố công khai kế hoạch,

danh mục các khu đất đấu giá

quyền sử dụng đất lựa chọn nhà

đầu tư năm 2025, quỹ đất do Ban

Quản lý Khu kinh tế thực hiện

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 102/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về Danh mục công trình, dự án Nhà nước thu hồi đất để thực hiện các dự

án phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, công cộng và Danh mục công

trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất ừng phòng hộ, đất rừng

đặc dụng, đất rừng sản xuất năm 2025 trên địa bàn tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

đã khẩn trương triển khai các điều kiện, thủ tục để tổ chức đấu giá quyền sử dụng

đất lựa chọn nhà đầu tư đối với các khu đất trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội

năm 2025 theo quy định.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 578/UBND-KT

ngày 22/01/2024 về một số vấn đề liên quan việc xúc tiến và hỗ trợ đầu tư, Ban

Quản lý Khu kinh tế đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, hỗ trợ

công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất trên

địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội năm 2025 trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử

dụng đất quốc gia, cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh theo quy

định tại khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai 2024, cụ thể như sau:

TT Tên Khu đất
Địa

chỉ

Diện tích

(m2)

Hình thức

giao đất

Thời

hạn

hoạt

động

của DA

Kế hoạch

sử dụng

đất

1
Khu du lịch sinh

thái Eo Gió

Quy

Nhơn
104.452,9

Nhà nước cho

thuê đất trả

tiền một lần

cho cả thời

gian thuê theo

hình thức đấu

giá QSDĐ

50 năm

Biểu 10/CH,

ban hành kèm

theo QĐ số

962/QĐ-

UBND ngày

25/3/2024 của

UBND tỉnh

2

2

Điểm số 2 (2-1),

Khu du lịch biển

Nhơn Lý - Cát

Tiến

Phù

Cát
283.236,6

Nhà nước cho

thuê đất trả

tiền một lần

cho cả thời

gian thuê theo

hình thức đấu

giá QSDĐ

50 năm Biểu 10/CH,

ban hành

kèm theo QĐ

số 760/QĐ-

UBND ngày

08/3/2024

của UBND

tỉnh
3

Điểm dừng châm

ngắm cảnh biển

Trung Lương

Phù

Cát
35.000

Nhà nước cho

thuê đất thông

qua hình thức

đấu giá

QSDĐ

50 năm

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận                                                                                        KT. TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh (báo cáo);                                                           PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên;

- Sở TNMT (để biết);

- Sở KHĐT (để biết);

- UBND TP. Quy Nhơn (phối hợp);

- UBND huyện Phù Cát (phối hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLĐT.

                                                                                               Cao Thanh Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T16:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Ngọc Oanh<oanhdn@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T08:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Thanh Thương<thuongct@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:00:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:00:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:00:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!